João Pessoa - Quarta-feira, 03 de Julho de 2024 Diário Ofi cial18

FUNDAÇÃO ESPAÇO CULTURAL DA PARAÍBA – FUNESC

EDITAL N° 010/2024 -
ESPETÁCULOS E CONTAÇÕES DE HISTÓRIAS - FÉRIAS FUNESC - JULHO 2024

RESULTADO FINAL DA ANÁLISE DE MÉRITO
O Governo do Estado da Paraíba, através da Fundação Espaço Cultural da Paraíba – Funesc, representada
pela sua presidente, no uso das atribuições legais que lhes são conferidas pela Lei Estadual 4.315/1981,
alterada pela Lei Estadual nº 10.919/2017, e com base no que dispõe o inciso XVIII do art. 4º da Lei
Estadual nº 10.325/2014, que institui a Política Estadual de Cultura e o caput do art. 6º, XXXIX, art. 28,
III e art. 30, todos da Lei 14.133/21, Decreto Nº 11.878, de 9 de janeiro de 2024; Processo Administrativo
nº FEC-PRC-2024/00600, regido pelos princípios da legalidade, da impessoalidade, da moralidade, da
publicidade, da efi ciência e da transparência, torna público o RESULTADO FINAL da etapa de ANÁ-
LISE DE MÉRITO do processo de seleção de vivências lúdicas e espetáculos voltados para o público
infantil, ofertados por artistas e/ou grupos das áreas de artes visuais, audiovisual, circo, dança, literatura,
música e teatro, para compor a programação do projeto “FÉRIAS FUNESC” no mês de julho de 2024.

João Pessoa, 03 de julho de 2024.
FLÁVIO EDUARDO MAROJA RIBEIRO

Presidente em Exercício
Fundação Espaço Cultural da Paraíba – Funesc

EDITAL N° 010/2024
ESPETÁCULOS E CONTAÇÕES DE HISTÓRIAS - FÉRIAS FUNESC - JULHO 2024

RESULTADO FINAL DA ANÁLISE DE MÉRITO
ÁREA CIDADE ESCOLHIDA PROPONENTE ESPETÁCULO SITUAÇÃO
CIRCO CAMPINA GRANDE Francileudo dos Santos Silva Cheirozito POP show SELECIONADA
CIRCO CAMPINA GRANDE Francisca Liduina Alves de Oliveira Disney Circo SUPLENTE

CIRCO
JOÃO PESSOA Luana Maria Kaya Iranzi Araujo Brincando de Ser Brincante SELECIONADA

CIRCO JOÃO PESSOA Walter Olivério Souto Brandão Junior Hoje tem Bananada? SUPLENTE

ÁREA CIDADE ESCOLHIDA PROPONENTE ESPETÁCULO SITUAÇÃO

DANÇA CAJAZEIRAS
ERIK BRENO RODRIGUES LIMA
04628700494

Terreiro Envergado SELECIONADA

DANÇA JOÃO PESSOA Denilce Regina Félix de Freitas Enquanto o tempo chega SELECIONADA

ÁREA CIDADE ESCOLHIDA PROPONENTE ESPETÁCULO SITUAÇÃO
TEATRO CAJAZEIRAS Aelson Felinto Trajano Em Cada Canto SELECIONADA
TEATRO CAJAZEIRAS Jordy Lamarke Sá Torres Camisa de Carnaval SUPLENTE
TEATRO CAMPINA GRANDE Margarida dos Santos Silva Girandei SELECIONADA
TEATRO CAMPINA GRANDE Ademilton Barros da Silva À luz do Meu Erê SUPLENTE

ÁREA CIDADE ESCOLHIDA PROPONENTE CONTAÇÃO SITUAÇÃO
LITERATURA JOÃO PESSOA Amanda de Andrade Viana Mala de Histórias SELECIONADA

LITERATURA JOÃO PESSOA Clara Bezerra Anzolin
Zefa Cajá, o Lobisomem e
outras histórias

SUPLENTE

LITERATURA JOÃO PESSOA Luiz Eduardo Santos de Oliveira Ramos Que História da Mulinga SELECIONADA
LITERATURA JOÃO PESSOA Merlanio Maia Baú do Sr. Cordel SUPLENTE

LITERATURA CAMPINA GRANDE Adriana Sotônio Alves
O Camaleão Musical: Diver-
são e Natureza

SELECIONADA

LITERATURA CAMPINA GRANDE Virginia Yohana Passos Costa
Na Batida do Ritmo: Contos
e Cantigas com Jackson do
Pandeiro

SUPLENTE

LITERATURA CAJAZEIRAS José Jerônimo Vieira Júnior
Aventuras na Mala da Leitura
com Junior Misaki

SELECIONADA

LITERATURA CAJAZEIRAS José Ferreira de Lima Neto
As brenhas onde nasci, o
mundo dentro de mim

SUPLENTE

EDITAL N° 010/2024 - VIVÊNCIAS - FÉRIAS FUNESC - JULHO 2024
RESULTADO FINAL DA ANÁLISE DE MÉRITO

ÁREA CIDADE ESCOLHIDA PROPONENTE VIVÊNCIA SITUAÇÃO

ARTES VISUAIS JOÃO PESSOA Lohanna Leticia da Silva Oliveira

Mais do que a Luz das Estre-
las: Uma Iniciação à Metáfo-
ra e à Construção de Histórias
em Quadrinhos

SELECIONADA

Fundação Espaço
Cultural da Paraíba

EDITAL E AVISO

CENTRO DE FORMAÇÃO
EDUCATIVO COMUNITÁ-
RIO-CETEC.

10.941.315/0001-97 TRABALHO MOBILIZADORES DE FUTU-
ROS

NÃO HABILI-
TADO

ASSOCIAÇÃO DE MOBILI-
ZAÇÃO, IMPACTO SOCIAL,
AMBIENTAL E DOS DIREITOS
BASICOS-AMIB.

09.155.052/0001-01 ASSITÊNCIA SO-
CIAL

JUNTOS CONQUISTANDO ES-
PAÇOS DE DIREITOS, PARA
ADOLESCENTES DO ALTO
DO MATEUS

NÃO HABILI-
TADO

CENTRO DE EDUCAÇÃO
INTEGRAL MARGARIDA PE-
REIRA DA SILVA -CEMAR.

11.985.942/0001-92 TRABALHO EMPODERANDO FUTUROS NÃO HABILI-
TADO

ALDEIAS INAFANTIS SOS 35.797.364/0012-81
T R A B A L H O  E
A S S I S T Ê N C I A
SOCIAL

PROJETO FAMÍLIA ASSISTIDA NÃO HABILI-
TADO

ASSOCIAÇÃO MÃO AMI-
GA-AMA 11.703.237/0001-55 P R O T E Ç Ã O  E

EDUCAÇÃO FORMANDO VIDAS HABILITADO

ASSOCIAÇÃO BENEFICIEN-
TE DE   EDUCAÇÃO E CUL-
TURA -ABEC.

08.401.842/0001-67 ESPORTE, CUL-
TURA E LAZER

GERAÇÃO DE ESPERANÇA:
“EDUCAÇÃO E CULTURA
TRANFORMANDO VIDAS EM
PICUÍ”

HABILITADO

ASSOCIAÇÃO DE PAIS E AMI-
GOS DOS EXCEPCIONAIS
-APAE.

08.299.133/0001-12 A S S I S T Ê N C I A
SOCIAL

MANUTENÇAO DOS SERVI-
ÇOS SOCIOASSISTÊNCIAS
OFERTADOS PELA APAE DE
JOÃO PESSOA

HABILITADO

ASSOCIAÇÃO DE PAIS E AMI-
GOS DOS EXCEPCIONAIS
-APAE.

08.299.133/0001-12 A S S I S T Ê N C I A
SOCIAL

IMPLANTAÇÃO DO ECO ESPA-
ÇO NA APAE DE JOÃO PESSOA HABILITADO

ASSOCIAÇÃO DE PAIS E AMI-
GOS DOS EXCEPCIONAIS
-APAE.

08.299.133/0001-12 ESPORTE, CUL-
TURA E LAZER

DESPERTANDO SORRISSOS E
ESPERANÇAS POR MEIO DO
ESPORTE

HABILITADO

CENTRO DE DIREITOS HU-
MANOS     DOM OSCAR RO-
MERO -CEDHOR

05.888.543/0001-00

PROTEÇÃO,
ESPORTE, CUL-
TURA E LAZER,
A S S I S T Ê N C I A
SOCIAL,
TRABALHO

“TRILHAS DE TRANFORMA-
ÇÃO SOCIAL” HABILITADO

CENTRO DE DIREITOS HU-
MANOS DOM OSCAR ROME-
RO -CEDHOR

05.888.543/0001-00

PROTEÇÃO,
ESPORTE, CUL-
TURA E LAZER,
A S S I S T Ê N C I A
SOCIAL.

TRILHAS EDUCATIVAS DA
ESPERANÇA HABILITADO

CENTRO DE DIREITOS HU-
MANOS DOM OSCAR ROME-
RO -CEDHOR

05.888.543/0001-00 TRABALHO ME LEVA- EDUCAÇÃO PRO-
FISSINAL HABILITADO

CASA PEQUENO DAVI 10.733.541/0001-82 ESPORTE, CUL-
TURA E LAZER

SAÚDE MENTAL -DIREITO
DE TODA CRIANÇA E ADO-
LESCENTE

HABILITADO

CASA PEQUENO DAVI 10.733.541/0001-82 SAÚDE LITERATURA E CULTURA NA
PERIFERIA HABILITADO

ASSOCIAÇÃO DE SOLIDA-
DRIEDADE INTERNACIO-
NAL-ESSOR.

07.789.697/0001-70 SAÚDE E ASSIS-
TÊNCIA SOCIAL

ESTIMULAÇÃO DO DESEN-
VOLVIMENTO INFANTIL

NÃO HABITA-
DO

ASSOCIAÇÃO DE SOLIDA-
DRIEDADE INTERNACIO-
NAL-ESSOR.

07.789.697/0001-70
E D U C A Ç Ã O  E
A S S I S T Ê N C I A
SOCIAL

MOVENDO CIDADANIA HABILITADO

PIA SOCIEDADE DE PE NICO-
LA MAZZA 40.971.129/0001-61 TRABALHO “JOVENS CONQUISTANDO

ESPAÇO” HABILITADO

ALIANÇA BAYEUX FRANCO
BRASILEIRA -ABFB 22.690.582/0001-18 ESPORTE, CUL-

TURA E LAZER

CULTURA, ESPORTE E EDU-
CAÇÃO – “INSTRUMENTO DE
TRANFORMAÇÃO”

NÃO HABILI-
TADO

ALIANÇA BAYEUX FRANCO
BRASILEIRA -ABFB 22.690.582/0001-18 EDUCAÇÃO “ALFABETIZAR LETRANDO

COM POESIA E MÚSICA HABILITADO

ALIANÇA BAYEUX FRANCO
BRASILEIRA -ABFB 22.690.582/0001-18 PROTEÇÃO “TOCAR, CANTAR E BRIIN-

CAR. FEIRA:CRIANÇA LIVRE” HABILITADO

ASSOCIAÇÃO DE EDUCA-
ÇÃO POPULAR E PROMOÇÃO
DA VIDA – AEP-PROVIDA.

08.896.758/0001-52 ESPORTE, CUL-
TURA E LAZER

RESGATANDO E PROMOVEN-
DO VIDA HABILITADO

ASSOCIAÇÃO DE PREVEN-
ÇÃO Á AIDS- AMAZONAS 02.429.745/0001-04 PROTEÇÃO

CONEXÃO MARIA DA PENHA:
EDUCANDO PARA A GARAN-
TIA DOS DIREITOS HUMANOS
DAS MULHERES E MENINAS
DA PARAIBA

HABILITADO

ASSOCIAÇÃO DE PREVEN-
ÇÃO Á AIDS- AMAZONAS 02.429.745/0001-04 SAÚDE A VOZ DA GAROTADA HABILITADO

ASSOCIAÇÃO PARAIBANA
DE INCLUSÃO DA PESSOA
COM DEFICÊNCIA -APIPCD.

17.290.481/0001-10 SAÚDE
AMPLIANDO HORIZONTES
PARA CRIANÇAS E ADOLES-
CENTES COM TEA E TDAH

HABILITADO

ASSOCIAÇÃO COMUNITÁ-
RIA NOVA VIDA – ACNV. 02.634.810/0001-25 ASSITÊNCIA SO-

CIAL

PROTAGONISTAS: AGENTES
MULTIPLICADORES NA DEFE-
SA DOS DIREITOS DE CRIAN-
ÇAS E ADOLESCENTES.

HABILITADO

CENTRODE FORMAÇÃO HU-
MANA E SOCIAL -CENFHS 25.106.078/0001-16 EDUCAÇÃO EDUCAÇÃO PARA O ESPORTE HABILITADO

ASSOCIAÇÃO DE JUVENTU-
DES CULTURA E CIDADANIA
-AJURCC

06.862.289/0001-34 ESPORTE, CUL-
TURA E LAZER

CONSTRUINDO CIDADANIA E
REALIZANDO SONHOS HABILITADO

PROJETO VIAMAR 19.909.198/0001-59 TRABALHO JOVENS DIGITAIS HABILITADO

PROJETO VIAMAR 19.909.198/0001-59 ESPORTE, CUL-
TURA, LAZER VAMOS JOGAR HABILITADO

PROJETO VIAMAR 19.909.198/0001-59 EDUCAÇÃO GRAFITEANDO CULTURA E
TRANFORMAÇÃO HABILITADO

ASSOCIAÇÃO CENTRO RU-
RAL DE FORMAÇÃOFORMA-
ÇÃO -ACRF.

291.100.328-43 EDUCAÇÃO CIRANDA DA INCLUSÃO NÃO HABILI-
TADO

ASSOCIAÇÃO CENTRO RU-
RAL DE FORMAÇÃOFORMA-
ÇÃO -ACRF.

291.100.328-43 TRABALHO EDUCAÇÃO AMBIENTAL E
EMPREENDEDORISMO

NÃO HABILI-
TADO

ASSOCIAÇÃO CENTRO RU-
RAL DE FORMAÇÃO-ACRF. 291.100.328-43 ESPORTE, CUL-

TURA E LAZER BRINCARTES NÃO HABILI-
TADO

Os projetos foram apresentados à Comissão Provisória de Seleção e Avaliação de Projetos Sociais,
conforme cronograma estabelecido no item 9.1 do edital.
Os projetos apresentados devem seguir e comtemplar os seguintes itens do edital, e está em consonância
com os pontos: 3. (Das áreas de atuação), 4. (Do projeto), 5. (Da avaliação dos projetos).
Os projetos não habilitados, tem o prazo de recurso conforme publicação em Diário Ofi cial do dia 28/06/24.
As OSC’s podem solicitar informações por meio do telefone (83) 99365-8182 (telefone e WhatsApp)
no turno da manhã das 8h às 12h.

Eligiane Medeiros Araújo;
Emanuelle Costa Carvalho;

Georgia Jales Maia Medeiros;
Gleysciane Fernandes Andriola Oliveira;

Marília Santos França;
Naldimara Ferreira Vasconcelos;

Comissão Provisória de Seleção e Avaliação de Projetos Sociais

F
E

C
P

R
C

20
24

00
60

0V
01

Assinado com senha por [FEC37672] [SENHA] LILIAN FERNANDES BEZERRA em 03/07/2024 - 14:06hs.
Documento Nº: 4929935.42461868-2261 - consulta à autenticidade em
https://pbdoc.pb.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=4929935.42461868-2261

G
ov

er
no

 do Estado da Paraíba

FUNESC

93

https://linksiga.trf2.jus.br

João Pessoa - Quarta-feira, 03 de Julho de 2024Diário Ofi cial 19

RAZÃO SOCIAL/NOME TOTALUNITÁRIOQUANT.
VALOR R$ITEM CÓD

CNPJ/CPF
FORNECEDOR

UNID
MARCA

60.880,00020,0003.0441.0 84881
TECNOCENTER
MAT.MEDICOS
HOSPITALARES LTDA

06948769000112
Un

GAMAN
PHARMA

20.280,00020,0001.0142.0 84881
TECNOCENTER
MAT.MEDICOS
HOSPITALARES LTDA

06948769000112
Un

GAMAN
PHARMA

62.503,0007,0008.9293.0
106660

PRIME MEDICAL
COMERCIO DE MATERIAL
MEDICO EIRELI

09342946000100
Un

CARDINA
L

18.277,0007,0002.6114.0
106660

PRIME MEDICAL
COMERCIO DE MATERIAL
MEDICO EIRELI

09342946000100
Un

CARDINA
L

48.200,00040,0001.2055.0
111282

TECNOCENTER
MAT.MEDICOS
HOSPITALARES LTDA

06948769000112
Un

GAMAN
PHARMA

23.258,00058,0004016.0
111282

SOS COMERCIO DE
MATERIAIS MEDICOS
HOSPITALARES EIRELI

28167665000103
Un

GAMAN
PHARMA

87.717,96033,6602.6067.0
111080

TECNOCENTER
MAT.MEDICOS
HOSPITALARES LTDA

06948769000112
Un

COLOPLA
ST

41.664,00048,0008688.0
111080

SOS COMERCIO DE
MATERIAIS MEDICOS
HOSPITALARES EIRELI

28167665000103
Un

COLOPLA
ST

43.335,00045,0009639.0 51013
DISTRIBUIDORA VL FARM
LTDA

40011952000125
Un

COPERTI
NA

64.615,20059,2801.09010.0
108024 ARSERVE PHARMA EPP

LTDA
43519181000170

Un

STOMAH
ESIVE

CONVAT
EC

22.520,40015,3201.47011.0
117523

MEDS COMERCIO DE
MEDICAMENTOS,
PRODUTOS E
EQUIPAMENTOS
HOSPITALARES LTDA

40256200000124
UnCASEX

40.884,48065,52062412.0 10554 MEDS COMERCIO DE 40256200000 RlPHARM

SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO
DIRETORIA EXECUTIVA DA CENTRAL DE COMPRAS

2

MEDICAMENTOS,
PRODUTOS E
EQUIPAMENTOS
HOSPITALARES LTDA

124AFIX

5.332,5601,0205.22813.0
128061 DISTRIBUIDORA VL FARM

LTDA
40011952000125

Un
PROCARE

34.737,50019,8501.75014.0
115084

MEDEVICES PRODUTOS
MEDICOS E
HOSPITALARES LTDA

24774241000156
UnGLC

35.735,70035,7001.00115.0
111281

TECNOCENTER
MAT.MEDICOS
HOSPITALARES LTDA

06948769000112
Un

GAMAN
PHARMA

21.120,00080,00026416.0
111281

HEART MEDICAL
MATERIAL HOSPITALAR
LTDA

42004633000118
Un

WALKME
D

6.200,00040,00015517.0
111432

SOS COMERCIO DE
MATERIAIS MEDICOS
HOSPITALARES EIRELI

28167665000103
Un

COLOPLA
ST

117.370,000
55,0002.13418.0

111027
TECNOCENTER
MAT.MEDICOS
HOSPITALARES LTDA

06948769000112
Un

GAMAN
PHARMA

65.404,89091,99071119.0
111027

HEART MEDICAL
MATERIAL HOSPITALAR
LTDA

42004633000118
Un

WALKME
D

45.512,40058,65077620.0
111028

TECNOCENTER
MAT.MEDICOS
HOSPITALARES LTDA

06948769000112
Un

GAMAN
PHARMA

33.540,000130,00025821.0
111028

HEART MEDICAL
MATERIAL HOSPITALAR
LTDA

42004633000118
Un

WALKME
D

59.292,00081,00073222.0
106139

TECNOCENTER
MAT.MEDICOS
HOSPITALARES LTDA

06948769000112
Un

COLOPLA
ST

25.668,800105,20024423.0
106139

SOS COMERCIO DE
MATERIAIS MEDICOS
HOSPITALARES EIRELI

28167665000103
Un

COLOPLA
ST

63.585,00081,00078524.0
105491

TECNOCENTER
MAT.MEDICOS
HOSPITALARES LTDA

06948769000112
Un

COLOPLA
ST

20.880,00080,00026125.0
105491

SOS COMERCIO DE
MATERIAIS MEDICOS
HOSPITALARES EIRELI

28167665000103
Un

COLOPLA
ST

1.068.513,890VALOR TOTAL

João Pessoa, 26, Junho 2024

Carlos Tiberio Limeira S. Fernandes
SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO

PREGÃO Nº 334/2023
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

DATA
LOCAL SEDE DA SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO

26/06/2024

  OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE CURATIVOS ESPECIAIS, DESTINADO A à CHCF,
CPJM, CSCA, HCCG, HDDJGS, HEETSHL, HEM, HRDJC, HETCG, HINL, HMSF,  HRC, HRG, HRQ, HRWL, MPF E
UPA CAJAZEIRAS, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO ANEXO 01 DO EDITAL

REG CGE: 23-03211-0

  HOMOLOGO A PRESENTE LICITAÇÃO, EM FAVOR DA(S) SEGUINTE(S) EMPRESA(S)

Secretaria de Estado
da Administração

LICITAÇÕES

ARTES VISUAIS JOÃO PESSOA Fernanda Negreiros Batista As Cores da Natureza SELECIONADA

ARTES VISUAIS JOÃO PESSOA Ana Claudia Araújo do Nascimento
Gravando com a mão: crian-

do a minha composição
SELECIONADA

ARTES VISUAIS JOÃO PESSOA Silvânia Priscila de Souza Lima Experimentando a impressão SUPLENTE

ARTES VISUAIS CAMPINA GRANDE Greyce Yane Honorato S. Pasquali

As cores da Natureza: Arte

com tintas e elementos na-

turais

SELECIONADA

ARTES VISUAIS CAMPINA GRANDE Naiana Araujo Correia
A Arte do Encantamento das

Princesas Destemidas
SUPLENTE

ARTES VISUAIS CAJAZEIRAS Fabio Gonçalves Rolim Ofi cina de pintura em murais SELECIONADA

ÁREA CIDADE ESCOLHIDA PROPONENTE VIVÊNCIA SITUAÇÃO

AUDIOVISUAL CAMPINA GRANDE João Vitor Silva Santos
É hora de criar, brincando

com o cinema.
SELECIONADA

AUDIOVISUAL CAMPINA GRANDE Maria Patrícia de Aquino Lima
O cinema e a imaginação

infantil.
SUPLENTE

AUDIOVISUAL CAMPINA GRANDE Edvan Lima
Vivência Lúdica: Histórias

em Movimento
SUPLENTE

ÁREA CIDADE ESCOLHIDA PROPONENTE VIVÊNCIA SITUAÇÃO

CIRCO CAJAZEIRAS Antônio Elísio Garcia Sobreira
Acrobacias em grupo e con-

fecção malabares
SELECIONADA

CIRCO CAMPINA GRANDE Gabriela Curi Melo de Souza Araújo
Tecido Acrobático:” UMA

DANÇA NO AR”
SELECIONADA

CIRCO CAMPINA GRANDE Saulo Felipe Oliveira da Silva
Iniciação à Malabares – No

maior espetáculo da terra
SUPLENTE

CIRCO JOÃO PESSOA Irla Lopes Medeiros
Circo fora da lona: acroba-

cias em solo.
SELECIONADA

CIRCO JOÃO PESSOA Angeles Grosso
Aquela brincadeira amiga da

gravidade
SUPLENTE

ÁREA CIDADE ESCOLHIDA PROPONENTE VIVÊNCIA SITUAÇÃO
DANÇA CAJAZEIRAS Maria Tatiany Feitosa da Silva Arteiras e Artistas SELECIONADA

DANÇA CAJAZEIRAS
ERIK BRENO RODRIGUES
LIMA 046.287.004-94

Corpo Brinquedo SUPLENTE

DANÇA CAMPINA GRANDE
53.419.634 MATHEUS IVES
CAVALCANTI GUEDES

Dança de roda: Brincando

tradições populares
SELECIONADA

DANÇA CAMPINA GRANDE Aula com Jack
HIP HOP KIDS – Brincar

de Dançar!
SUPLENTE

DANÇA JOÃO PESSOA Domerina Nicolau da Silva

Roda de diálogo cultural com

Vó Mera: cantora, composi-

tora, paraibana e mestra da

cultura popular

SELECIONADA

DANÇA JOÃO PESSOA Ayleen Vant Vaz Ribeiro da Silva Sou(l) Funky SUPLENTE

ÁREA CIDADE ESCOLHIDA PROPONENTE VIVÊNCIA SITUAÇÃO

MÚSICA JOÃO PESSOA Marcus Vinicius Torquato de Souza
Musicando: Roda cantada,

jogos e brincadeiras musicais
SELECIONADA

MÚSICA JOÃO PESSOA Tânia Neiva

A Ciranda – no Canto, na

Dança e na Percussão Cor-

poral

SUPLENTE

ÁREA CIDADE ESCOLHIDA PROPONENTE VIVÊNCIA SITUAÇÃO

TEATRO CAJAZEIRAS Victor Hugo Coutinho de Lucena
No mundo mágico das más-

caras de reciclagem
SELECIONADA

TEATRO CAMPINA GRANDE
JOÃO PAULO ARAUJO MACE-
DO - 05228242422

Brincando de teatro de rua SELECIONADA

TEATRO CAMPINA GRANDE
Natasha Farias Dantas (Edu-
ca.e.brinca)

O desfi le dos bichos na festa

da fl oresta
SUPLENTE

TEATRO JOÃO PESSOA Rute Prazim
Bom dia, Mundo: Criando Es-

paços para Brincar e Imaginar
SELECIONADA

TEATRO JOÃO PESSOA Maria de Fátima Dantas Costa Brincadeira de Teatro SUPLENTE

F
E

C
P

R
C

20
24

00
60

0V
01

Assinado com senha por [FEC37672] [SENHA] LILIAN FERNANDES BEZERRA em 03/07/2024 - 14:06hs.
Documento Nº: 4929935.42461868-2261 - consulta à autenticidade em
https://pbdoc.pb.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=4929935.42461868-2261

G
ov

er
no

 do Estado da Paraíba

FUNESC

94

https://linksiga.trf2.jus.br

	diario-oficial-03-07-2024EDITAL E  AVISO.N%010.2024PG18.19